平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
代表取締役　○○○○　様

○○○○株式会社
代表取締役　○○○○

拝啓　師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様お変わりなくお過ごしでいらっしゃいますでしょうか。
　さて、先ほど、貴社からのお品が届きました。
　中身は、今年の大ヒット商品「○○○○」。さすがは流行にもお詳しい○○社長のお見立てと、従業員一同感嘆の声をあげた次第でございます。いつも素敵なお品をお送りくださり、大変ありがとうございます。ありがたく拝受いたします。
　今年もあと数十日と、日に日に慌ただしくなってまいりました。来年もご指導、ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
　まずは、とりいそぎ書中にて御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具